- Athen. direptæ *ibid.* Prasæ in Attica, vii. 18. viii. 95. vide Strab. l. ix. Prasiarum ager, vi. 105.
- Pratodemus Laced. legatus, ii. 67.
- Priapus urbs, viii. 107. vide Strab. l. xiii.
- Priene, i. 115. vide Herod. l. vii. et Strab. l. xiv.
- Proci Helenæ, i. 9.
- Procles Theodori fil. dux Athen. iii. 91. ejus cædes, iii. 98. Procles Athen. v. 19. 24.
- Procle Pandionis filia, ii. 29. uxor Terei, *ibid.*
- Proditio Bæotiæ cum Athen. constituta, iv. 76. in irritum cadit, iv. 89. proditio Megarorum conflata, detecta, discussa, iv. 66. proditio Amphip. iv. 103. proditio Toronæ, iv. 110, sq.
- Prælium inter Coreyræos et Corinthios navale, omnium antiquissimum, i. 13. aliud inter eosdem, i. 29. 49. inter Athen. et Corinthios, i. 62. 105. sq. ii. 83. iv. 43. vii. 34, sq. inter Athen. et Persas, i. 100. inter Athen. et Thasios, *ib.* inter Athen. et Pelop. i. 101. 105. ii. 86. 90. inter Athen. et Ægineatas, i. 105. inter Athen. et Laced. i. 107. iv. 11. sq. viii. 104, sq. inter Athen. et Phœnices, i. 108. inter Athen. et Bæotos, i. 113. iv. 93, sq. inter Athen. et Samios, i. 117. inter Athen. et Chalcidenses, ii. 79, sq. inter Chaones et Stratios, ii. 81. inter Pelop. et Coreyræos, iii. 78. inter Ambraciotas et Acarnan. iii. 109, sq. inter Athen. et Syracusanos, iv. 25, sq. vi. 70. vii. 22, sq. 38, sq. 43. sq. 52, sq. 70, sq. inter Mantineos et Tegeatas, iv. 134. inter Laced. et Argivos eorumque socios, v. 65, sq. quod prælium omnium maximum, v. 74. inter Athen. et Milesios, viii. 25. inter Athen. et Chios, viii. 62.
- Profectio classis Atticæ in Siciliam, vi. 30, sq.
- Pronæi Cephallenæ, ii. 30. vide Strab. l. x.
- Propylæa arcis Athen. ii. 13.
- Proschion Ætoliæ, iii. 102. 106. vide Palmerii Gr. Ant. p. 453, &c.
- Prosopitis insula, i. 109.
- Prote insula, iv. 13.
- Proteas Epiclis fil. dux Athen. i. 45. ii. 23.
- Protesilai delubrum, viii. 102.
- Proverbia, v. 65.
- Proxenus Capatonis fil. iii. 103.
- Prytanæ Athen. iv. 118. v. 47. vi. 14. viii. 70.
- Psammetichus pater Inari, i. 104.
- Pteleon urbs, v. 18. viii. 24. 31. vide Strab. l. viii.
- Ptæodorus exsul Theban. iv. 76.
- Ptychia insula, iv. 46. vide Palmerii Gr. Ant. p. 362.
- Pydius fl. viii. 106.
- Pydna, i. 61. vide Strab. l. x. obsessa ab Atheniens. *ib.* urbs Alexandri, i. 137.
- Pylus ubi sita, iv. 3. 41. vide Pausan. in Messen. ejus a Sparta distantia, iv. 3. Demosthenis suasu munitur, *ib.* et 9. oppugnatur a Laced. *ib.* et 11. ejus custodia Athen. laboriosa, iv. 26. res ad Pylum gestæ inter Laced. et Athen. iv. 3, sq. apud Pylum accepta clades a Laced. qualis nulla prius in Sparta, v. 14. Messenios et Pylo educunt Atheniensis suasu Laced. v. 35. Pylum Lacedæmoniis facta pace restituere uolunt Athenienses, *ib.*
- Pyra, vel Pyrrha, urbs Lesbi, iii. 18. 25. 35. viii. 23. vide Strab. l. xiii.
- Pyrrichus Aristonis pater, vii. 39.
- Pystilus conditor Agrigenti, vi. 4.
- Pythangelus Phylidæ fil. ii. 2.
- Pythen Corinthius, vi. 104. vii. 1. 70.
- Pytheus pater Nymphodori, ii. 29.
- Pythia, v. 1. Pythium oraculum, i. 103. Pythius Apollo, v. 53.
- Pythodorus, archon Atheniens. ii. 2. Pythodorus Isolochi fil. Atheniens. dux, iii. 115. vi. 105. ab Atheniens. exsilio mulctatus, iv. 65.
- Q.
- Quadringentorum apud Athen. dominatio, viii. 63. 68, sq. eorum tyrannus, viii. 70, sq. cum Laced. pacem facere tentant, *ib.* et in sq. ad exercitum Athen. legatos mittunt, viii. 71. muniunt se contra populum, viii. 86. 90, 91. imperio deiciuntur, viii. 97.
- Quæstores Græciæ, i. 96.
- Quercus-capita. vide Capita-quercus.
- Quingentorum senatus olim Athenis erat, viii. 86.
- Quinque millium imperium illi Quadringentorum succedit, viii. 97.
- R.
- Reges Laced. in bello summam potestatem habent, v. 66. vide Cragium de Rep. Laced. l. iv. c. 4. Lacedæmoniorum duo reges erant, v. 75. vide Cragium de Rep. Laced. l. ii. c. 2. in carcerem ab Ephoris duci possunt, i. 131. vide Cragium de Rep. Laced. l. iv. c. 8.
- Regna olim hereditaria, et certis honoribus definita, i. 13. in tyrannides immutata, *ib.*
- Religio neglecta Athenis dum ingruerat pestis, ii. 53.
- Respublica Athen. describitur, ii. 37. resp. Laced. quibus vitiis laboret, i. 141, &c. resp. forma quænam optima secundum Thucydidem, viii. 97.
- Rhamphias Laced. i. 139. v. 12. vide Clearchus.
- Rhegium Italiæ op. iii. 86. seditionibus